

ARTWORK LOAN AGREEMENT



Exhibition: Paul Rand: Defining Design
Dates: October 27, 2013 to January 26, 2014

This Agreement sets forth the terms on which the undersigned person or entity ("Lender") will loan artwork to the Museum of Design/Atlanta, Inc. ("MODA"):

1. Loan. Lender will lend the work(s) listed on the attached Schedule 1 (the "Works") to MODA, without charge, for the duration of the Exhibition. MODA will return the Works promptly after the Exhibition ends.
2. Insurance. MODA will insure the Works for the insurance value stated on Schedule 1 while the Works are in MODA's custody, and while in transit between Lender and MODA. In the event of a loss, Lender will be responsible for establishing the value of the Works to the satisfaction of MODA's insurance company. MODA will not be liable to Lender for (i) losses that are excluded from MODA's insurance policy or (ii) losses in excess of any insurance recovery from MODA's insurance company.
3. Transportation. Unless the parties agree otherwise, MODA will bear the cost of transporting the Works from Lender to MODA, and back to Lender. Lender will be responsible for ensuring the Works are properly packed for shipment.
4. Inclusion. MODA reserves the right to include or not include specific Works in the Exhibition.
5. Publicity. Lender hereby grants MODA a license to produce and display images of the Works in connection with publicity related to the Exhibition. MODA may also use Lender's and the artist's names, biographical information, and likeness in connection with such publicity.
6. Rights. Lender represents to MODA that Lender has the right to lend the Works to MODA and to grant the rights to MODA described in this Agreement. Lender will indemnify MODA against any claims by third persons involving ownership of the Works or any rights to the Works.
7. Additional Conditions. Lender and MODA agree to the following additional conditions, if any:

[None.]

Museum of Design/Atlanta, Inc.

Signature: _____

Signature: _____

Laura Flusche, Ph.D. Executive Director

Date: _____

Date: _____

Address: _____

1315 Peachtree Street NE, Atlanta, GA 30309

City, State, Zip _____

Contact: Katie Simms, Exhibitions Manager

Telephone: _____

Telephone: 404.856.5961

Email: _____

Email: ksimms@museumofdesign.org

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Schedule 1 - Works On Loan

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____

Owner: _____

Artist: _____

Title: _____

Medium: _____ Date Completed: _____

Size in inches: Height: _____ Width: _____

Insurance Value: _____ Retail Value: _____